
E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

DECRETO Nº 027/2024, DE 27 DE AGOSTO DE 2024.

Prorroga  a  Lei  Municipal  nº  1555,  de  08  de 
agosto de 2023, e dá outras providências.

RODRIGO JACOBY TRINDADE – Prefeito Municipal de Mormaço, Estado 
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a prorrogar até 08 de 
agosto de 2025 a Lei Municipal nº 1555/2023, nos termos do art. 7º da 
referida Lei.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos a contar de 08 de agosto de 2024.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORMAÇO,

EM 27 DE AGOSTO DE 2024.

RODRIGO JACOBY TRINDADE

PREFEITO MUNICIPAL

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1100 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS


